Приложение 2

к  Порядку и срокам представления, рассмотрения и оценки предложений граждан, организаций о включении общественной территории в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории городского поселения «Город Жиздра»  на 2018-2024 годы

ПРОТОКОЛ

общего собрания участников
город Жиздра                                                                                «__» _________20__ г.

Присутствовали  -  ________ чел.          (____ %)

Кворум имеется.

Повестка дня:
1. Рассмотреть и утвердить предложение о включении в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории городского поселения «Город Жиздра» на 2018-2024 годы
2. Рассмотреть и утвердить дизайн-проект благоустройства общественной территории, в который включается текстовое и визуальное описание проекта благоустройства, в том числе концепция проекта и перечень (в том числе визуализированный) элементов благоустройства, предполагаемых к размещению на соответствующей территории
1. По первому вопросу предложено:  утвердить предложение о включении в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории городского поселения «Город Жиздра»  на 2018-2024 годы следующей  общественной  территории:

________________________________________________________________________
Голосовали:

«за»-  ;

«против»-   ;

«воздержались»-  .
Принято решение: утвердить предложения о включении в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории городского поселения «Город Жиздра»на 2018-2024 годы  следующей общественной  территории:

______________________________________________________________________
2. По второму вопросу  предложено: утвердить дизайн-проект благоустройства общественной территории, в который включается текстовое и визуальное описание проекта благоустройства, в том числе концепция проекта и перечень (в том числе визуализированный) элементов благоустройства, предполагаемых к размещению на соответствующей территории:

______________________________________________________________________

Голосовали:

«за»-  ;

«против»-   ;

«воздержались»-  .
Принято решение: утвердить дизайн-проект благоустройства общественной территории, в который включается текстовое и визуальное описание проекта благоустройства, в том числе концепция проекта и перечень (в том числе визуализированный) элементов благоустройства, предполагаемых к размещению на соответствующей территории
Председатель общего собрания  ___________  (ФИО)

Секретарь общего собрания        ____________(ФИО)